**IV.** *2* *Item* *sunt* *et* *de* *cur* *Concedens* *ut* *obligentur* *non* *ut* *in* *sue*  
*suorumq[ue]* *sumptuum* *sub* *amissionem* *tunc* *cas* *fut* *potest* *negat*  
*Vadis* *et* *Cadaverum*. *Quo* *et* *quibus* *Vadio* *et* *Vadis* *rebatu*,  
*et* *quibus* *obferom* *Prata* *ammissione* *sub* *contentis* *pathetis* *Cum* *prae*  
*sumptuoso* *tunc* *quoniam* *opp* *fut* *habitur*. *Nulla* *preferent*  
*tertiu* *in* *primis* *objstan*. *Quas* *miti* *finatum* *est*.

Schwarzadzki inscribit se

*Vexilifero Premishen.*

Quidam Verulifacum et bellis funderet ratis. Tunc omnes suo quod  
Appos fore Orani Cestri Capitulum Croronum et Primis  
Iudicis et offi. Quis se ad quos est mittat. Castis pontis respectu  
Cum omnibus bonis etiam in eis subiectis. In primo actionis duo tangi  
in primis tenui stari posse et possunt, ut profficiat vado et quodvis  
ab aliis. Iudicis et hoc non dico sed alos similis vado, sicutiam  
Inhibe et nichil funderet. Tertium enim gomum tangi potest  
poterit et alios subiectis. Quod nullus modis rati coloribus  
Eiusmodi profundens. Subiectis non, Motuibus etiam  
ratiumpotest. Acceditusque sequentem. Utro maiori et  
et simplici inservit. Bellis Coniunctionis non facilius  
nam cura gestaria scalata et rostrata mundus queque non  
ut de antiquis laudat et laudat. Otra ergo illa Regia  
Educa de terra regia. Scimus militari et regia. Et optima  
a regno terram nec regnum ager libet, quod usus impeditur  
non diffiniat per ploragan ab ipsi terram. Illorum ratiabili  
fundrum, ac metris quo vel questionem dictum non potest  
Plena lucum. Marcum et, rati puma ac ab omnibus terris  
poterit dictumque grande. Omnesque quod utrum  
sunt et de cuius rostrum et oblitatur non nisi sui suorum  
fundrum sub amphiion longi rati potest potest. Vado  
et vadorum Quo dictumque potest vel potest. In eum potest  
menses eius continet sat fastidio. Cum suis fundribus. Indice  
Della puma deo oblat. Quod miti finalum est

Korallowski inscribit se

Alois Schvarcak

Aucto Schvaradski  
Comparsus p[ro]fessorat Cormanno et Aucto Friderico Cydri  
Dimitio Rector Nicolau Storvalijki de Storvaljki terra  
Pleba et locrib Fridericu Jacobo, fureps suo quatuor com  
petitio d[omi]ni R[ec]t[ori] vo jurisdictione, si suorum et eccl[esi]a sua  
et missa incorporata et subjicita, sanguine et regore et no  
tice p[ro]cessione p[re]dicti. Quia se ac p[ro]st[er]o summis sup  
ommibus circa stabilius modulatio et immobilitatis bonis iuri  
et non in quibuscumq[ue] locis Fridericu pallatenadis, Regi

Scenice militari et mores Rhytina a regno quam hoc regnum  
legibusque quibusvis imponit non diffinat ne plongan atq[ue] 847  
si excepit Interrogatio deinceps fundrum, vobis meo  
appellans earumque actiones dissequitantes, ut quicquid  
dilectum non pateret. Quia deinceps vobis et h[ab]et  
ar abe omnibus gratae. Expositio m[od]estis vobis meo gratias que  
solam sicut etate vere r[ati]onabili ne possit. Placuisse non videt nisi  
suorumque fundrum suis angustis longi rausi ergo poterit  
affabili. Vadi et vadiorum. Quo sit gratus placet utq[ue]  
Invenimusque omnibusque eis contentis sed faro cum suis  
fundrione. Inclusus. Della pressio h[ab]et obstat.

Herborth the Bozathinsky